Siquis alias quisquis de pe. di. i. quisquis. barbaris. i. hostibus. celestem. i. sceleratā uel facinorosaꝝ uel flagiosam t dicitur a scelus sceleris qd est scelus seu flagicium fm poll. int̄erit contra p̄ncipē. ut. ii. q. i. in primis iuxta s. v. si uero fauconē. i. conspirationē. ac senatōrum. ad huius declarationē repeate qd dixi. s. ii. di. senatuscō fultum. t. xvi. q. i. ecclesia in glo. i. t ad id qd hic dicit habes extra li. vi. de penis felicis. militat. i. circa latus nost̄ est i milicia armata uel inermi ac. ordo cogitauerit. ipse quidez usq̄ ibi. filii v̄o postea resume l̄am. eadem enī usq̄ ibi ipse quidez postea sume l̄am filii uero usq̄ ibi paterno enī. postea sume l̄am a materna usq̄ ibi deniq̄ iubemus. postea resumas l̄

seram paterno enī usq̄ ibi a materna. postea descendas ad litteram deniq̄ iubemus usq̄ ad s. c. eadem iterpositio est. h. severitate. potest dici q̄ h. est speciale in maximis criminibus cum. s. res adeo turpis est q̄ etiam consilii puniri debet. ff. de his qui no. infā. qui autē operas fm lau. ipse quidez v̄. gladio extra de here. uergentis. bonis v̄. addictis. i. adiūdicatis t applicatis. filii v̄. paterno interpositio est t redditio cause h. t h. dictio paterno ab hoc genitivo patrū pluralis numeri descendit. in quib⁹ idest quia i. eis hu. testamentis v̄. sint perpetuo v̄. egentes egens t egenus dicitur quasi extra gentem. uel extra genus quasi sine gente seu genere. t dicitur ab egeo eges egui. t. non habere opes. t ita carere differt ab egere. quia carere est non habere. sed multotiens egenus rei quia habemus. t inde dicitur egestas tis t differt a paupertate. quia paupertas est aliquando honesta sed egestas semper est turpis fm poll. t infamia v̄. paterna cōmittetur idest pro peccato patris ei interrogata t est casus specialis in quo qf infamis est pro peccato alterius h. ad nullos v̄. nulla v̄. sacramenta militaria t est inculcatio quia cum dantur honores sacramenta recipiunt scilicet quedā insignia. idem dicendum ē de honoribus ecclesiasticis t sacramentis idest ordinib⁹ fm h. quia infames sunt. quia oēs quos leges seculi infames t̄c. s. e. q. c. ii. si autem ip̄ator̄ eos restitueret. statim ecclesia ad ordines eos reciperet cū nunq̄ ipsi deliquerint. secus in bis qui ob crimen suū infames facti sunt t postea restituunt fm lau. de h. no. x. di. c. i. ibi etiā nideas. sint postremo v̄. deniq̄ ii. pars. sane. iii. pars. is nero. iii. pars. ¶ in glo. non puniū in s. adde dicas q̄ puniū quandoq̄ sola cogitatio ut hic et de pe. di. i. quisquis. quandoq̄ sola attentatio. ut de pe. di. i. si quis non dicam. xxvi. q. ii. si quis non dicā. quandoq̄ solus conatus. xij. q. iii. quantā multi. quandoq̄ sola volūtas. xxvii. q. ii. nuptiarū bonum. quandoq̄ sola expectatio. xiiij. q. iii. si feneraueris. quandoq̄ sola intentio de pe. dis. i. si quis cum telo. quandoq̄ sola aggressio de pe. dist. i. si quis pulsatus. quandoq̄ sola sollicitatio ut de pe. di. i. sollicitores. ¶ in glo. idem est ibi. uergentis. adde ubi plene de hoc t. xxiii. q. vii. in summa t ibi dicam t nideas. t idem est i interfectore clerici extra de pe. in quibusclaz. ¶ in glo. filii itaq̄. ibi penam. adde dicas q̄ si sunt filii emancipati non puniūtur nisi quia auferit eis paterna hereditas seu bona. vxores n̄ puniūnt sed recuperant dotes suas. filie etiam quia propter fragilitatē sexus minus credunt audere minus puniunt. q̄ nec infames sunt. licet priueniē rebus paternis t habent falciā in paternis t non plus. t hec habent. c. e. t. i. ubi nec ad clericos extendit hec pena fm lau. Sed quid si papa ista mem in suo ordine restituit nūquid est admittendus. ab imperatore sic. quia ip̄ator̄ est minor t ex quo a maio conceiduntur t̄c. extra qui si. sint le. per uenerabilē fm lau. ¶ porro manifestatis crimen lese maiestatis dicit crimen perduellionis q̄ probari potest per duellū sicut quidā intellēxerit t male. sed dicitur perduellionis idest crimen hostis uel hostile. ff. de v̄. sig. quos nos hostes fm gof. qui ita no. i. sum. d. cle. pu. in duel. s. i. quod de v̄. accusatōe scilicet q̄ q̄ libib⁹ admittatur h. sicut ibi. vnde idest ad probandū q̄ crimen lese maiestatis differat in pena a simonia. b. ¶ in glo. in crīmīc. ibi. puniū. adde hec pena fm canones uidēt eades t cōsider cum depositione fm qd dixi. s. prox. q. ult. delatori. ¶ in. e. glo. ibi. premiū. adde ut. lxxix. di. si quis papa. ¶ in. e. glo. ibi. non credo. adde bñ ar. iiij. q. s. i. ult. fm io. de s. i. bis ergo que sunt expressa similis est accusatio. s. ut accusatores oēs admittantur t solennitates seruentur fm b. hisp.

Dillus duobus modis potest legi. i. ista uel intelligi. nam potest intelligi q̄ iducatur ad id quod dicitur non de pena. t secundū hoc facit ad propositū

ī līa illa ī qua sola tē. nam sic excludit simoniam. uel pōt intelligi qd̄ inducāt ad id qd̄ dixit de accusatōe. t sīm hoc ī eadem littera facit ad ppositum. nam eoipso q̄ excipit crīmē lese maiestatis excipit crīmen simoniū. cum etiā equis passib⁹ ambulent. xv. q. iii. sane lau. t grauius est spūalem q̄ tēpora lem ledere maiestatē. ex de here. uergentis. tormenta ut torq̄ antur b. C in glo. C. questi. in fi. addē b probat q̄ ratōe mīlīcīe subtrahunt aliqui a tormentis ī alius crīmūb⁹. C Sz cum melius dixisset cū ergo omnes tē. nā hec conclusio ma ḡstri licet cū sudore t labore ad cā perueniat lau. illi. i. q. vii. c. vi. ar. lau. non dubitabāt. i. queritur ubi certum est esse tale crīmen b. t hoc ī simonia non denegatur. i. non querit nec queri debet an simonia sit heresia quia constat b. nam om̄is simoniacus est hereticus. i. q. vlt. patet. heresia sub. esse hug. heresim. i. simoniām b.

Questio. ii.

Asod autem adhibenda. x
ti. t uideas quod dixi. xvii. di. c. ult.

Adiscopus. ad. pbationē ut p̄bet p̄ testes uel per instrumenta b. C in. i. glo. ibi cū clericō. ad de idem 5. ii. q. vii. sicut sacerdotes. sed illud uerū corā seculari iudice. xi. q. i. clericū f̄z lau. t idem responderet ad illud c. qd̄ uideatur 5rūm. ii. q. vii. in sancta fm b. t dicit crīm ecclīastīcū. i. q̄ ecclīsia non legēs seculi crīmen reputant. uel etiā aliud de quo idem reus condēnatus est corā seculari iudice ut non timeat sēdā condēnatio ab eo fieri fm lau. C in. e. g. ibi b dicit. addē idem no. b. C in. e. glo. ibi. de istis. addē d̄ istis no. ex de fo. cōpē. cum sit in glo. ult. que fuit vin. t. c. ex tenore in glo penul. que fuit io. de istis ep̄us sine accusatore ex officio debet inquirere ut hic. t. xxv. q. vi. ep̄us. C in. e. glo. ibi. nouit. addē t optime ex ut ec. bene. c. i. Ver. t ideo. et no. ex de offi. or. c. i. licet aliter videat notari per b. t inno. ex de pur. ca. nos inter. sed littera textus istius decre. facit pro p̄mo dicto si bene uideat. C in glo. i. conuentū ibi. audire. ad de nam ī hoc sunt p̄sidentes n̄ p̄iudicantes. ar. op. xxxvij. di. quorūdam. Sed vin. tan. t. b. aliter intelligūt b. c. ep̄us. dicunt enī q̄ si cā criminalis est inter ep̄m t clericū suum seu lacum tūc causa illa debet deduci t decidi in synodo ī qua p̄fēct archiep̄s. sic intelligunt b. c. ut ipsi no. ex de offi. or. pa storalis. t idē intelligit hosti. vt ipse no. e. ti. irrefragabili. q̄. ce terum. sed io. de fan. ī idem per oīa comprehensa ī hac gl. sentit cum io. C in. e. glo. ibi. criminali negotio. addē b uideas qd̄ no. ix. q. iii. saluo. t. c. conquestus in glo. ii. C sz obij citur. i. queritur quid debeat facere ep̄scopus exquo ei soli n̄ creditur cum ipse solus nouit quia si se tē. b.